Et an inventarium non conficiens deducat? Riccius part. 2. collect. 435. Molina ubi suprà.

Et an ejus hæres? Marescot. lib. 2. var. cap. 72.

Quarta detractionem an testator prohibere queat? Mol. lib. 1. de Primog. cap. 17. à num. 11. Riccius part. 2. collect. 329. & 435. Robert. lib. 4. rer. jud. cap. 17. Faber de error. decad. 11. err. 8. Gomez lib. 1. var. cap. 5. n. 11. Covarr. in cap. 16. §. 11. à num. 12. de Testam.

Et quibus modis eam prohibeat? Molina ubi sup. à num. 15. & 26. Ciriaco. controv. 11. Robert. ubi suprà.

Ubi relictum valet sine aditione hæredis, ut jura Regni omnia valent, vel ubi sine ejus restitutio transfit, an quarta detrahi possit? Molina lib. 1. de Primog. cap. 17. num. 10.

Quarta an de rebus majoratus detrahi possit? Molina d. lib. 1. cap. 17.

Et an ex bonis fideicommissis subjectis? Molina ubi sup. à num. 29.

Et an semel tantum, vel à quolibet fideicommissario? Molina ubi sup. dict. num. 29.

Et an de eo, quod quis jure decreto capit? Molina d. lib. 1. cap. 17. n. 2. & 3.

Et an ex re alienari prohibita? Molina d. lib. 1. cap. 17. num. 18.

Et an ex re, quæ ex contractu restituenda venit? Molina ubi sup. num. 19. & 21.

Et an ex jure Patronatus? Molina d. lib. 2. c. 24. n. 27. vers. Ex quibus.

Et an ex donationibus inter vivos, vel mortis causâ. Molina dict. lib. 1. cap. 17. num. 21.

Et an de legitima renunciata? Faber de error. decad. 12. err. 10.

Et quibus de rebus detrahi, & solvi debeat? Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 164.

Filius gravatus an possit duas quartas detrahere? Greg. in l. 1. gloss. 3. tit. 11. part. 6. Cevallos Comm. quest. 74. Gomez in l. 3. Taur. à num. 80. Molina lib. 1. de Primog. cap. 17. num. 4. & seqq. Riccius part. 2. collect. 435. Ciriaco. controv. 316. Robert. lib. 4. rer. judic. cap. 17. Surd. decis. 2. 5. 1. Faber de error. decad. 11. err. 7. Covarr. in cap. 16. §. 11. num. 11. de Testam.

Et an pater à filio gravatus? Cevallos Comm. quest. 66. Faber de error. decad. 2. 1. err. 6. 7. & 8. Covarr. ubi suprà.

Et an filii præteriti, ubi testamentum sustinetur ex D. de Castejon Alphab. Juridic. Tom. II.

clausula codicilli? Ciriaco. controv. 262. & 443. Tondut. lib. 2. quest. 9. 3.

Et de hac dupli detractionis computatione. Faber de error. decad. 11. err. 9.

Fructus an, & quando in quartam hæredi imputentur? Gomez in l. 3. Taur. num. 83. Molina lib. 1. de Primog. cap. 17. num. 37. Riccius part. 2. collect. 435. Marescot. lib. 2. var. cap. 73. Faber de error. decad. 11. err. 4. 5. & 6.

Et quis probare debeat, hos implere quartam, vel non? Marescot. lib. 2. var. cap. 73.